
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2024
Nº PROC. ADM. 495/2024

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU
MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 05/03/2024 08:06
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/03/2024 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 19/03/2024 07:55
INÍCIO DISPUTA: 19/03/2024 08:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 16.960,0000

OBJETO DO PROCESSO

Serviços de hora máquina, conforme Convênio FPE nº 3730/2023.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

CONTATO PARA FORNECEDORES (41) 3097-4600 Opção 1 – Suporte Técnico Opção 2 – Cadastro Opção 3 – Financeiro Opção 4 –
Capacitação contato@bll.org.br

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D3T3BLaQLlynKpflZI5UNQbOOEtKWM6evBD5AsFL0TsduSihVfOeaoBoBuUMRiGM5Z6lNdVvPMSFtcESVvNvOmcQ4KlOSiL0hhF3%2F2UrZFx8%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 05/03/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3T3BLaQLlynKpflZI5UNQbOOEtKWM6evBD5AsFL0TsduSihVfOeaoBoBuUMRiGM5Z6lNdVvPMSFtcESVvNvOmcQ4KlOSiL0hhF3%2F2UrZFx8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3T3BLaQLlynKpflZI5UNQbOOEtKWM6evBD5AsFL0TsduSihVfOeaoBoBuUMRiGM5Z6lNdVvPMSFtcESVvNvOmcQ4KlOSiL0hhF3%2F2UrZFx8%3D

